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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Kozienice, 29.2. - 1.3.2020

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
29.02.2020 - 11:11 Wyniki
Rekord Polski Open 22.56 CIEŚLAK, Marcin POL Glasgow 07.12.2019
Rekord Polski 19 - 23 22.75 CHUDY, Michał POL Kopenhaga (DEN) 16.12.2017
Rekord Polski 18 23.12 STOKOWSKI, Kacper POL Oswiecim 21.10.2017
Rekord Polski 17 23.32 STOKOWSKI, Kacper POL Lublin 12.03.2016
Rekord Polski 16 23.80 GORAJ, Marcin SK POL Łódź 22.12.2017
Rekord Polski 15 24.16 STOKOWSKI, Kacper POL Ostrowiec Sw 21.12.2014
Rekord Polski 14 25.24 STOKOWSKI, Kacper POL Ostrowiec Sw 22.12.2013
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. MAKSAJDA, Kacper 06 TP Skalar Słupsk 26.71 539
2. NIEZNAŃSKI, Michał 06 UKS SP AQUARIUS Lesko 27.90 473
3. JACKIEWICZ, Adam 06 UKS ,,Ósemka'' Toruń 28.21 458
4. OKTABOWICZ, Piotr 06 UKS Olimpic Warka 28.33 452
5. SZYMAŃSKI, Igor 06 MKS Wodnik 30.11 376
6. KOTWICA, Jakub 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.40 366

WÓJCIK, Jan 06 UKS Aquator Kozienice 30.40 366
8. KONKEL, Filip 06 TP Skalar Słupsk 31.30 335
9. WIEK, Miłosz 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.25 216

15 lat

1. MICHTA, Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.21 510
2. RADKIEWICZ, Kajetan 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.96 470
3. LESIŃSKI, Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 29.01 421
4. BŁOŃSKI, Patryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.55 398
5. SOJDA, Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.99 381
6. CHYCKI, Kamil 05 UKS SP AQUARIUS Lesko 30.03 379
7. KARAŚ, Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.39 332

DYSKW. MUZYKA, Igor 05 KS ,,Wisła'' Puławy 28.08
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

16 lat

1. TOMASZEWSKI, Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.73 604
2. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.57 490
3. WOLSKI, Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.59 489
4. SKIERNIEWSKI, Filip 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.62 488
5. PROCNAL, Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 27.98 469
6. LIS, Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.50 444
7. BERNER, Szymon 04 BUKS Warszawa 28.92 425
8. KARWOWSKI, Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.10 417
9. ŁABIK, Marcin 04 TP Skalar Słupsk 29.39 405

10. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 31.33 334

17 - 18 lat

1. KRÓL, Jan 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.13 648
2. MAJSAK, Dawid 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.11 578
3. BIELAWA, Dominik 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.34 563
4. GERA, Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.36 561
5. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 26.61 546
6. SYLDATK, Wiktor 03 TP Skalar Słupsk 27.14 514
7. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.15 514
8. BOROWSKI, Kacper 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.45 497
9. SOBÓL, Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.85 476

10. RAJCA, Wiktor 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.14 461
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Kozienice, 29.2. - 1.3.2020

Konkurencja 5, Chłopców, 50m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. TRZASKA, Piotr 03 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 28.65 437
12. SITNIK, Jakub 03 UKS Delfin Garwolin 29.32 408
13. ŚWIĄTEK, Bartosz 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.12 376

Open

1. STOKOWSKI, Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 22.76 872
2. ŚWITKOWSKI, Jan 94 KU AZS UMCS Lublin 23.54 788
3. POPRAWA, Michał 94 AZS AWF Katowice 23.99 745
4. HOŁUB, Jan 96 KU AZS UMCS Lublin 25.01 657
5. KRÓL, Jan 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.13 648
6. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.39 628
7. TOMASZEWSKI, Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.73 604
8. MAJSAK, Dawid 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.11 578
9. BIELAWA, Dominik 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.34 563

10. GERA, Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.36 561
11. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 26.61 546
12. MAKSAJDA, Kacper 06 TP Skalar Słupsk 26.71 539
13. SYLDATK, Wiktor 03 TP Skalar Słupsk 27.14 514
14. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.15 514
15. MICHTA, Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.21 510
16. BOROWSKI, Kacper 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.45 497
17. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.57 490

CHRAPEK, Filip 97 UKS Aquator Kozienice 27.57 490
19. WOLSKI, Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.59 489
20. SKIERNIEWSKI, Filip 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.62 488
21. SOBÓL, Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.85 476
22. NIEZNAŃSKI, Michał 06 UKS SP AQUARIUS Lesko 27.90 473
23. RADKIEWICZ, Kajetan 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.96 470
24. PROCNAL, Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 27.98 469
25. RAJCA, Wiktor 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.14 461
26. JACKIEWICZ, Adam 06 UKS ,,Ósemka'' Toruń 28.21 458
27. OKTABOWICZ, Piotr 06 UKS Olimpic Warka 28.33 452
28. LIS, Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.50 444
29. TRZASKA, Piotr 03 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 28.65 437
30. BERNER, Szymon 04 BUKS Warszawa 28.92 425
31. LESIŃSKI, Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 29.01 421
32. KARWOWSKI, Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.10 417
33. SITNIK, Jakub 03 UKS Delfin Garwolin 29.32 408
34. ŁABIK, Marcin 04 TP Skalar Słupsk 29.39 405
35. BŁOŃSKI, Patryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.55 398
36. SOJDA, Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.99 381
37. CHYCKI, Kamil 05 UKS SP AQUARIUS Lesko 30.03 379
38. SZYMAŃSKI, Igor 06 MKS Wodnik 30.11 376
39. ŚWIĄTEK, Bartosz 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.12 376
40. KOTWICA, Jakub 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.40 366

WÓJCIK, Jan 06 UKS Aquator Kozienice 30.40 366
42. KONKEL, Filip 06 TP Skalar Słupsk 31.30 335
43. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 31.33 334
44. KARAŚ, Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.39 332
45. WIEK, Miłosz 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.25 216

DYSKW. MUZYKA, Igor 05 KS ,,Wisła'' Puławy 28.08
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


